Datum: 9.12.2020

Vrijeme: 11:55

SUMARNI PREGLED
OIB: 30204241777

Projekcija
Sifra Naziv E’ozicija Iznos 2021 I1znos 2022 Iznos 2023 Indeks
SVEUKUPNO PRIHODI 7,797,384.00 7,797,384.00 7,797,384.00
Proradunski S.S. Petra Segedina-Korgula 7,797,384.00 7,797,384.00 7,797,384.00
korisnik
1020218145
Izvor 3.2.1 Vlastiti prihodi - proraunski korisnici 120,562.00 120,562.00 120,562.00 0
641 Prihodi od financijske imovine 35.00 35.00 35.00 0
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 120,527.00 120,527.00 120,527.00 0
683 Ostali prihodi 0.00 0.00 0.00 0
Izvor 4.3.1 Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici 0.00 0.00 0.00 0
652 Prihodi po posebnim propisima 0.00 0.00 0.00 0
Izvor 5.8.1 Ostale pomoci proradunski korisnici 7,676,822.00 7,676,822.00 7,676,822.00 0
632 Pomoc¢i od medunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 0.00 0.00 0.00 0
634 Pomoci od izvanproracunskih korisnika 0.00 0.00 0.00 0
636 Pomoc¢i proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 7,676,822.00 7,676,822.00 7,676,822.00 0
Izvor 5.9.1 Pomoci/Fondovi EU prora¢unski korisnici 0.00 0.00 0.00 0
638 Pomodi iz drzavnog prora¢una temeljem prijenosa EU sredstava 0.00 0.00 0.00 0
639 Prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna 0.00 0.00 0.00 0
Izvor 6.2.1 Donacije - proracunski korisnici 0.00 0.00 0.00 0
663 Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opc¢eg proracuna 0.00 0.00 0.00 0
Izvor 7.2.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK 0.00 0.00 0.00 0
652 Prihodi po posebnim propisima 0.00 0.00 0.00 0
721 Prihodi od prodaje gradevinskih objekata 0.00 0.00 0.00 0
SVEUKUPNO RASHODI 9,109,633.00 9,109,633.00 9,109,633.00 0

Proracunski S.S. Petra Segedina-Koréula 9,109,633.00 9,109,633.00 9,109,633.00 (0]

korisnik

1020218145

Aktivnost Europski socijalni fond - Projekt ZAJEDNO MOZEMO SVE VOL.4 - pomoénik u nastavi 166,011.00 166,011.00 166,011.00 0

A101206T120602

Izvor 1.1.1 Op¢i prihodi i primici 61,308.00 61,308.00 61,308.00 0

311 Place (Bruto) 48,648.00 48,648.00 48,648.00 0
Stranica
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312
313
321
Izvor 5.6.1
311
312
313
321

Aktivnost
A101207A120704

Izvor 4.4.1
321
322
323
324
329
343
Izvor 5.8.1
311
312
313
321
323
422

Aktivnost
A101207A120706

Izvor 4.4.1
322
323

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Naknade troSkova zaposlenima

Fondovi EU
Plaée (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Naknade troSkova zaposlenima

SUMARNI PREGLED

Projekcija

Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih Skola i u¢enickih domova

Decentralizirana sredstva
Naknade troSkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Ostale pomoci proracunski korisnici

Plaée (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema
Investicijska ulaganja u srednje Skole i uc¢enicke domove

Decentralizirana sredstva
Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Lista: LCW147TREW

Stranica
2

4,432.00
8,228.00
0.00
104,703.00
84,100.00
7,568.00
13,035.00
0.00
8,580,496.00

903,674.00
285,439.00
323,300.00
239,355.00
0.00
45,580.00
10,000.00
7,676,822.00
6,398,859.00
221,454.00
1,056,509.00
0.00

0.00

0.00
110,000.00

110,000.00
0.00
110,000.00

Datum: 9.12.2020

Vrijeme:
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0.00

0.00

0.00
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0.00
110,000.00
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OIB: 30204241777

Aktivnost
A101207K120707

Izvor 4.4.1
422
452

Aktivnost
A101208A120804

Izvor 1.1.1
321
322
323
324
329

Aktivnost
A101208A120805

Izvor 1.1.1
311
313
321

Aktivnost
A101208A120812

Izvor 5.8.1
322
323
329
422
Izvor 6.2.1
322
323

Kapitalna ulaganja u srednje Skole i u¢enicke domove

Decentralizirana sredstva

Postrojenja i oprema

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
Financiranje Skolskih projekata

Op¢i prihodi i primici

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Sufinanciranje rada pomoc¢nika u nastavi

Op¢i prihodi i primici

Plaée (Bruto)

Doprinosi na place

Naknade troSkova zaposlenima

Programi Skolskog kurikuluma srednjih Skola i u¢eni¢kih domova

Ostale pomoci proracunski korisnici
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Postrojenja i oprema

Donacije - proracunski korisnici
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Lista: LCW147TREW

SUMARNI PREGLED

Projekcija
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Stranica
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Datum: 9.12.2020

Vrijeme:
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SUMARNI PREGLED

OIB: 30204241777

329
422
424

Aktivnost
A101208A120813

Izvor 4.3.1
321
322
323
329
422
Izvor 6.2.1
321
322
323
329
422

Aktivnost
A101208A120814

Izvor 3.2.1
311
312
313
321
322
323
324
329
343
422

Projekcija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti
Ostale aktivnosti svih srednjih Skola i u¢enic¢kih domova

Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici
Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Donacije - proracunski korisnici

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Dodatne djelanosti srednjih Skola i u¢enic¢kih domova

Vlastiti prihodi - proracunski korisnici
Plaée (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Naknade troSkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Stranica

Lista: LCW147TREW 4
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Datum: 9.12.2020

Vrijeme:
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OIB: 30204241777

424
451
lzvor 7.2.1
323
422

Aktivnost
A101208K120806

Izvor 1.1.1
323
422

Aktivnost
A101208K120807

Izvor 1.1.1
451
Izvor 5.2.1
451

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine PK
Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Sanacija, izgradnja i opremanje igralista i pra¢enih objekata

Op¢i prihodi i primici

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Energetska obnova Skolskih objekata

Op¢i prihodi i primici

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Ostale pomo¢i

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Lista: LCW147TREW

SUMARNI PREGLED

Projekcija

Stranica
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